
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/253/20 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 13 listopada 2020 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2020 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 
rok 2020 Nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U z 2020 r. poz. 713 ), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.)  –  Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2020 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 60 000,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 60 000,00 zł; 

᠆ w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 60 000,00 zł , w tym zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 60 000,00 zł, w tym zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 

60 000,00 zł. 

᠆ w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) zmiany w wydatkach majątkowych obrazuje załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu –  50 199 336,85 zł 

a) Dochody bieżące – 44 210 215,78 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
882 192,00 zł; 

b) Dochody majątkowe – 5 989 121,07 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
3 104 241,10 zł. 

2) Wydatki budżetu – 55 268 336,85 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące – 43 987 553,85 zł; 

b) Wydatki majątkowe  – 11 280 783,00 zł. 

3) Deficyt budżetu - 5 069 000,00 zł. 

4) Przychody budżetu - 6 449 000,00 zł. 

5) Rozchody budżetu - 1 380 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8663



§ 3. 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łużnej w kwocie 180 000,00 zł na 
finansowanie dostawy samochodu operacyjnego. 

2. Zgodnie ze zmianami , o których mowa w ustępie 1 załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy 
Łużna na rok 2020 Nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2019 roku pn. "Zestawienie kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna w 2020 roku" otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Łużna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8663



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2020 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/253/20

Rady Gminy Łużna z dnia 2020-11-13

Administracja publiczna 0,00750 60 000,00189 398,00 249 398,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 60 000,0020 374,00 80 374,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0060 000,006 000,00 66 000,00

Dochody bieżące 60 000,00 0,0020 374,00 80 374,00

0,00RAZEM DOCHODY 60 000,0050 139 336,85 50 199 336,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8663



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Dochody bieżące 44 150 215,78 60 000,00 0,00 44 210 215,78

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

882 192,00 0,00 0,00 882 192,00

Dochody majątkowe 5 989 121,07 0,00 0,00 5 989 121,07

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

3 104 241,10 0,00 0,00 3 104 241,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8663



WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2020 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2 od Uchwały nr XXXI/253/20

Rady Gminy Łużna z dnia 2020-11-13

Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00010 0,00499 660,61 379 660,61

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,0001010 0,00120 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 120 000,00120 000,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 120 000,00120 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

0,00754 180 000,00334 166,00 514 166,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 180 000,00240 266,00 420 266,00

Wydatki majątkowe 180 000,00 0,0023 500,00 203 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00 0,0023 500,00 203 500,00

120 000,00RAZEM WYDATKI 180 000,0055 208 336,85 55 268 336,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8663



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 43 987 553,85 0,00 0,00 43 987 553,85

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 516 976,06 0,00 0,00 25 516 976,06

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich

naliczane,
16 761 553,00 0,00 0,00 16 761 553,00

wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań;
8 755 423,06 0,00 0,00 8 755 423,06

dotacje na zadania bieżące 1 647 260,36 0,00 0,00 1 647 260,36

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 15 710 353,33 0,00 0,00 15 710 353,33

wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

822 964,10 0,00 0,00 822 964,10

obsługa długu 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00

Wydatki majątkowe 11 220 783,00 180 000,00 120 000,00 11 280 783,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 220 783,00 180 000,00 120 000,00 11 280 783,00

w tym:

na programy finansowane z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

6 787 607,50 0,00 0,00 6 787 607,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8663



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2020 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXI/253/20

Rady Gminy Łużna z dnia 2020-11-13

Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00010 0,00286 654,00 166 654,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,0001010 0,00120 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 120 000,000,00120 000,00 0,00

Budowa studni głębinowych na terenie Gminy Łużna 120 000,000,00120 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

0,00754 180 000,0032 500,00 212 500,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 180 000,0023 500,00 203 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

6230 0,00180 000,000,00 180 000,00

Dacja celowa na finansowanie dostawy samochody

operacyjnego dla OSP Łużna
0,00180 000,000,00 180 000,00

120 000,00RAZEM WYDATKI 180 000,0011 220 783,00 11 280 783,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8663



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 13 944,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 13 944,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie 

letniego i zimowego utrzymania chodnika przy DW nr 977 w miejcowości Łużna)

3 444,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Pomoc finansowa dla 

Województwa Małopolskiego na doświetlenie przejścia dla pieszych w miejscowości Łużna z ciągu 

drogi DW 977 odc. 170 km. 1,2 )

10 500,00

710 Działalność usługowa 4 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Powiatu Gorlickiego na dofinansowanie 

prac Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej)

4 000,00

754 Bezpieczeńtwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 191 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 9 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu pojazdu 

służbowego dla potrzeb KPP w Gorlicach)

6 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie prac 

modernizacyjnych w budynku KPP w Gorlicach)

3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 191 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (na dofinansowanie zakupów sprzętu i umundurowania służących utrzymaniu 

gotowości bojowej, w tym:

11 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Biesnej 2 750,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Bieśniku 1 750,00

                 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXI/253/20

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁUŻNA W 2020 ROKU

                    Rady Gminy Łużna z dnia 2020-11-13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8663



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Ochotnicza Straż Pożarna w Łużnej 1 750,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Mszance 1 750,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Szalowej 1 750,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Łużańskiej 1 750,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (finansowanie 

dostawy  samochodu operacyjnego dla OSP Łużna)

180 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,00 765 953,09

80104 Przedszkola 12 000,00 746 976,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (zwrot dotacji celowych dla gmin tytułem 

pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z Gminy Łużna uczęszczających do 

niepublicznych przedszkoli)

12 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
746 976,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

18 977,09

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
18 977,09

851 Ochrona zdrowia 9 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Miasta Nowy Sącz na finasowanie zadań 

realizowanych przez Sądecki Ośrodek Interwencji Kryzysowej)

9 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00
85295 Pozostała działalność 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego (dla stowarzyszenia prowadzącego Klub Seniora w Łużnej)

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 314,07 5 496,81

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 314,07

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8663



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla  Miasta Nowy Sącz na dofinansowanie 

zadań Sądeckiego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w zakresie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka z terenu Gminy Łużna)

8 314,07

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
5 496,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 223 546,18 576 664,99

90001 Gospodarka ściekowa i  ochrona wód 14 634,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego (dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
14 634,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 576 664,99

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacje celowe 

dla osób fizycznych), w tym:

576 664,99

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku Gmin Ziemi Gorlickiej przez wykorzystanie urządzeń 

grzewczych na biomasę oraz Odnawialnych Źródeł Energii - w zakresie obejmującym inwestycje na 

terenie Gminy Łużna

90 600,00

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku Gmin Ziemi Gorlickiej przez wykorzystanie urządzeń 

grzewczych na paliwa stałe oraz Odnawialnych Źródeł Energii - w zakresie obejmującym inwestycje 

na terenie Gminy Łużna

164 065,00

Ograniczenie niskiej emisji poprzez zastosowanie urządzeń grzewczych na paliwa gazowe lub 

biomasę w gminach członk. klastra energii "Biała- Ropa" ( w zakresie obejmującym inwestycje w 

Gminie Łużna)

321 999,99

90017 Zakład gospodarki komunalnej 208 912,18

2410
Dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 

pierwsze wyposażenie w środki obrotowe (dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
208 912,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 563 000,00 1 006,21

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 006,21

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego (zadania w zakresie upowszechniania kultury)

1 006,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 563 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Łużnej)
563 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8663



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla klubu sportowego na zadanie w zakreie sprzyjania rozwojowi sportu)
40 000,00

842 804,25 1 580 621,10Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8663


		2020-12-29T14:39:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




